
Скопје

1 Експозитура Чаир - Џон Кенеди бр.5-2/6

2 Експозитура Аеродром 2 - Јане Сандански 12

2 Експозитура Аеродром 2 - Јане Сандански 12

4 Експозитура Гази Баба - Трифун Хаџи Јанев 10

5 Експозитура Центар - Даме Груев 7

6 Експозитура Kарпош - Партизански Одреди 101

7 Експозитура Ѓорче Петров - Мице Козар 1

8 Експозитура 11ти Октомври - 11ти Октомври 34

9 Државен Клинички центар

10

Експозитура Аеродром - Бул. Јане Сандански бр.113-

А/30

11 Мито Хаџивасилев Јасмин бб

12 Експозитура Центар 1 - Орце Николов бр. 54

13 Македонија 19

14 11ти Октомври 5

15 Рамстор, Горно Лисиче

16 Маџари, Бул.Благоја Стефковски бр. 57

17 Веро Џамбо

18 Расадник, Народни Херои бр.12

19 Дени Интернационал

20 City Mall

21 Драчево, Иван Хаџиниколов бр.12

22

Бул. Партизански Одреди бр. 130 (БП Макпетрол 

Влае)

23 Аеродром Александар Велики

24

Градска библиотека „Браќа Миладиновци" -

Партизански Одреди бр. 22

25 Ул. Орце Николов бр.142

Тетово

1 Експозитура Тетово - Илинденска 1

2 Ул. Илинденска бр. 87

Гостивар

1 Експозитура Гостивар - Илинденска 12

2 ул.Мајор Чеде Филипоски бр.246

Кичево

1 Експозитура Кичево - Бул. Ослободување 2

2 Бул. Ослободување бб

Струга

1 Експозитура Струга - Маршал Тито бб

2 Ристо Крле бб

Охрид

1 Охрид централа Македонски Просветители бр. 19

2 Експозитура Мини маркет - Никола Карев бр. 2

2

Експозитура Медицински центар - Ул.Марко 

Цепенков бб

4 Димитар Влахов бр.57

5 ТЦ АМАМ, Бутик Cool

Вевчани

1 Вевчани центар

Велес

1 Експозитура Велес - Маршал Тито 74

2 Благој Ѓорев

Штип

1

Експозитура Штип - Генерал Михаило Апостолски 

бр.24

2 Славонска пожега 5

2 Ванчо Прке бб

4 Партизанска бр. 35

Свети Николе

1 Моша Пијаде бр.48

Прилеп

1 Експозитура Прилеп - Јоска Јорданоски бр. 2

2 С. Ѓорѓиоски, 1-25

Битола

1

Ескпозитура Битола - Добривоје Радисављевиќ 

3

2 Безистен Бул.1 Mај

3 В. Карангелески

Демир Хисар

1 Гоце Делчев 27/1

Ресен

1 Експозитура Ресен - Јосиф Јосифовски бб

Куманово

1

Експозитура Куманово - Плоштад Маршал Тито 

38

2 Болница 11 Октомври

Кочани

1 Експозитура Кочани - Маршал Тито 11/1

2 ИГМ градба, Прилеп

Струмица

1 Експозитура Струмица - Ленинова 17

2 Гоце Делчев бр.49

Кавадарци

1 Експозитура Кавадарци - Илинденска 11

Неготино

1 Маршал Тито 146


